
UCHWAŁA NR XXI/151/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/144/2016 RM w Strykowie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmian budżetu i 
zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W paragrafie 7 uchwały Nr XX/144/2016 RM w Strykowie z dnia 30 marca 2016r.  załącznik Nr 12 
"Zestawienie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 6B6F3CE9-DEBA-45F1-9212-F69F606747D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Plan na 2016

rok
%

w tym

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Z tego

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone

Dotacje na
zadania bieżące

Wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań jednostek

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

010
01010M 6050 7 000,00             7 000,00 7 000,00

01095 4300
11 988,131)   11 988,131)     11 988,131)      
4 305,002) 4 305,002) 4 305,002)

600
60016

4210 1 400,00   1 400,00     1 400,00      

4270 25 962,71   25 962,71     25 962,71      

60016M 6050 13 929,98             13 929,98 13 929,98

700
70005 4400 753,42   753,42     753,42      

70005M 6060 14 408,83           14 408,83 14 408,83

754
75412

4210 26 926,18   26 926,18     26 926,18      

4300 16 000,00   16 000,00     16 000,00      

75412M 6050 35 000,00             35 000,00 35 000,00

900

90001M 6050 10 000,00             10 000,00 10 000,00

90002 4210 320,00
  320,00     320,00      

90003
4210 3 500,00

  3 500,00     3 500,00      

4300 4 200,00
  4 200,00     4 200,00      

90004
4210 17 832,65

  17 832,65     17 832,65      

4300 1 000,00
  1 000,00     1 000,00      

90015 4300 23 900,00
  23 900,00     23 900,00      

90015M 6050 32 132,57
            32 132,57 32 132,57

Załącznik do Uchwały Nr XXI/151/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

AKTUALIZACJA NR 2 - ZESTAWIENIE WYDATKÓWW RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 ROK

Id: 6B6F3CE9-DEBA-45F1-9212-F69F606747D4. Podpisany Strona 1



921

92109
4210 80 465,76

 
80 465,76     80 465,76      

4300
13 420,551)   13 420,551)     13 420,551)      
13 567,682) 13 567,682) 13 567,682)

92109M
6050

95 324,65 1) 95 324,65 1) 95 324,65 1)

96 860,65 2)           96 860,65 2) 96 860,65 2)

6060
27 500,001)           27 500,001) 27 500,001)

33 500,002) 33 500,002) 33 500,002)

92195M 6050 13 610,80
            13 610,80 13 610,80

926

92695
4210 44 635,46

  44 635,46     44 635,46      

4300 36 901,82
  36 901,82     36 901,82      

92695M
6050 115 255,56

            115 255,56 115 255,56

6060 5 500,00
          5 500,00 5 500,00

Ogółem wydatki

 

678 869,07

 

309 206,681)

   
309 206,681)

 
369 662,391) 369 662,392)

301 670,682) 301 670,682) 377 198,392) 377 198,392)

1) -dotychczasowy plan
2) - plan po zmianie

Id: 6B6F3CE9-DEBA-45F1-9212-F69F606747D4. Podpisany Strona 2


		2016-04-25T12:45:40+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




